professionem quod ab istis malis, in quibus habemus versati sumus, nos de cætero abstinere debeamus, quia poenitentiam vere agere est commissa plangere, et iterum plangenda declinare, mutata in mente malignitate in benignitatem, accipiamus corpus et sanguinem Christi in remissionem peccatorum nostrorum, ut Deus in nobis habitet, et nos in Deo : quatenus nec invisibilis, nec visibilis inimici contra nos potestatem habeant. Nam aliter, nec super pravos Christianos virtutem, nec contra paganos habere poterimus victoriam. Nullus autem de iniqitatum suarum immanitatem desperet : tantum ex toto corde convertatur ad Dominum. Veterosas namque Ninivitarum culpas triduana poenitentia abscessit (*Joan. iv*) : et conversus latro vite præmia etiam in ipsa sententia sua mortis emeruit (*Lac. xxi*). Mutemus igitur corda, et presumamus nos jam perceperisse quod petimus. Citius ad precem judex flectitur, si a pravitate sua petitor corrigatur. Ea namque quæ ingrata esse hominibus importunitas solet, judicio veritatis placet : quia pius ac misericors Deus vult a se veniam exigi, qui quantum mereatur non vult irasci. Hinc etenim per Prophetam dicit : *Invoca me in die tribulationis tue, et eripiam te, et magnificabim me* (*Psal. xlvi*). Ipse ergo sibi testis est qui invocantibus misereri desiderat, qui admonet ut invocetur. Et sicut per alium prophetam admonet : *Levemus corda nostra cum manibus ad Deum* (*Thren. vi*). Ad Deum quippe corda cum manibus levare est orationis studium cum merito bonæ operationis erigere. Dat profecto, dat timori nostro fiduciam, qui per prophetam clamat : *Nolo mortem peccatoris, sed ut convertatur et vivat* (*Ezech. xxxiii*). Et certa sententia est, quia quos Deus diu ut convertantur exspectat, non conversos darius damnat. Et postquam taliter, sicut prædiximus, a peccatis nostris nos et vos mundabimus, de cætero ab eisdem et ab aliis peccatis nos contineamus, ne contingat nobis illud proverbium, quod beatus Petrus apostolus de redeuntibus post poenitentiam ad peccata dicit : *Canis reversus ad summum vomitum, et sus tota in voluntario latus* (*II Petr. ii*). Magna est enim contra peccatum poenitentiae virtus; sed si quis in eadem poenitentia perseveret. Nam scriptum est : *Qui perseveraverit usque in finem, hic salvus erit* (*Math. x*). Hinc scriptum est : *Qui baptizatur a mortuo, et iterum tangit eum, quid proficit lavatio illius?* (*Ecli. xxiv*.) Mortuum quippe est omne opus perversum, quod pertrahit ad mortem, quod vita justitiae non vivit. Baptizatur ergo a mortuo, et iterum tangit